Dossier
PC 17155 21 N0010
PC 17155 21 N00O11

PC 17155 21 N0011 MO1

PC 17155 21 N0012
PC 17155 21 N0013
PC 17155 21 N0014
PC 17155 21 N0015
PC 17155 21 N0O0O16
PC 17155 21 N0017
PC 17155 21 N0018
PC 17155 21 N0O019
PC 17155 21 N0020
PC 17155 21 N0021
PC 17155 21 N0022
PC 17155 21 N0023
PC 17155 21 N0024
PC 17155 21 N0025
PC 17155 21 N0026
PC 17155 21 N0027
PC 17155 21 N0028
PC 17155 21 N0029
PC 17155 21 N0O0O30
PC 17155 21 N0031
PC 17155 21 N0032

PC 17155 21 N0032 M01

PC 17155 21 N0033
PC 17155 21 N0034
PC 17155 21 N0O0O35
PC 17155 21 N0O036
PC 17155 21 N0O037
PC 17155 21 N0O038

PC 17155 21 N0O039
PC 17155 21 N0040
PC 17155 21 N0041
PC 17155 21 N0042
PC 17155 21 N0043
PC 17155 21 N0044
PC 17155 21 N0O045
PC 17155 21 N0046
PC 17155 21 N0047
PC 17155 21 N0048
PC 17155 21 N0049
PC 17155 21 NO0O50
PC 17155 21 N0O0O51
PC 17155 21 N0052
PC 17155 21 N0O0O53
PC 17155 21 N0O054

Date de dépot
11/02/2021
11/02/2021
08/09/2021
11/02/2021
15/02/2021
25/02/2021
01/03/2021
03/03/2021
08/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
15/03/2021
19/03/2021
22/03/2021
24/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
30/03/2021
02/04/2021
09/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
22/04/2021
04/11/2021
26/04/2021
03/05/2021
04/05/2021
07/05/2021
12/05/2021
14/05/2021

18/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
27/05/2021
31/05/2021
15/06/2021
18/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
30/06/2021
08/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
02/08/2021

Demandeur - Identité
WURSTHORN Didier
AFLIHAOU Samir
AFLIHAOU Samir
CHATEAU DES TOURELLES
ROCHE Yannick
LUQUE Frédéric
LE ROUX Gilles
DA SILVA MENDES Dorian
NIORT Eric
VOISIN Ludovic
LECOMTE JULIEN
MIZIOLEK Clément
BIOU Ludivine
JAULIN Vincent

DE SAINTE MARESVILLE Sophie

ROCHEREAU Wendy
MARTIN Romain
PLUSCH Alain
ALTMAYER Martine
ARRIVE HERVE
DUCHENE MARIE-ALINE
ROCHEREAU Pascal
BERTOUX JEAN CHARLES
NALDJIAN Carole
NALDJIAN Carole
THIEBAUT Hervé
BERTIN Yann
FOURREAU Guillaume
BREUIL Julien
MOUROUX Louis
SOLLIER Frangois

MONTRON Ludovic
BERIOT Damien
ROUSSEL Stéphane
SCI COUSTENOBLE
ROBBIANO Robert
BIHNER Grégoire
DE BROQUA MARIE JOELLE
DELAFAYE Fabrice
ALVAREZ Xavier
FAISSEAU CHARLY
HUMBERT Gaélle
LOUIS Eric

LENOIR Gérard
DAVID Frédéric
MOUCHEL Ludovic
LOCATELLI Franck

Adresse du terrain
chemin de la tignolle
FIEF DU TREZAT
rue du trézat
66 RTE DE L ISLE
allée des Primeveres - rue de la Matte a la Canette
chemin de la Tignolle
chemin de la Tignolle
8 rue du Maine Auret - lotissement Les pins de l'ile
58 B RTE DE L ISLE
9 rue du trézat
8 rue des coteaux de la seudre
4 rue du maine auret - lotissement les pins de l'ile
rue de paradis
4 quater rue des Brandes
Fief de la Bataille
3 rue du Maine Auret - lotissement les pins de l'ile
32 RUE DES NIELS
rue Berthommé St André
rue de chassagne
avenue de la picauderie
8 ALL DES ACACIAS
1 rue du maine auret - lotissement les pins de l'ile
83 RTE DE L ISLE
rue Emile Lestrille
rue Emile Lestrille
avenue de la Picauderie
24 rue du trezat
20 rue du trézat
LOT L'OREE DU BOIS - lot n° 13
rue du Maine Simon
FIEF DU TREZAT

rue des Albaudes

rue des Plantes du Moulin - lotissement Les Pins de I'lle
4 chemin de la Tignolle

GRANDES ROCHES BEGAUDS

rue des Brandes

26 rue des coudras

20 rue Berthommé st andré

23 rue du trézat

rue de Beauregard

14B rue des Brandes

rue de la pirouette

rue de Beauregard

chemin de la tignolle

chemin de la tignolle-chemin du bas d'anville
rue de Beauregard

Lotissement Les Coteaux de la Seudre Lot 42

Description du projet
Maison individuelle
Maison individuelle
Maison individuelle
Maison individuelle
Maison individuelle, d'un abri de jardin et une cl6ture
Maison individuelle, Edification d'une cléture
Maison individuelle
Maison individuelle
Construction de deux préaux
Maison individuelle avec cl6tures
Construction d'un garage et auvent + portail
Maison individuelle

Construction d'une maison d'habitation de style contemporain + cléture et portail

Construction d'une maison individuelle+garage et auvent
Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Deux maisons individuelles

Maison individuelle -un garage

Transformation d'un atelier en maison d'habitation

Maison individuelle avec cloture

Maison individuelle

Création d'un studio accolé a I'existant - création d'une entrée sur existant
Maison individuelle

Maison individuelle

construction d'une maison individuelle et d'une piscine
Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Construction traditionnelle a toiture terrasse non accessible.
Terrasse nord bois ton naturel, escalier ton naturel. Cl6ture
Portail coulissant et portillon

Pose de panneaux grillagés

Construction d'une maison individuelle de plein-pied a vocation de résidence secondaire

Construction d'un maison de plain-pied

Construction d'un batiment ostréicole

Construction d'une maison individuelle, Edification de cléture
Maison individuelle

Construction d'un atelier

Maison individuelle

Consruction d'une maison individuelle et réalisation d'une piscine
Construction d'un garage et grenier. Modification de fagade
construction d'une maison individuelle

Construction d'une maison d'habitation de type T6 en plain pied avec piscine
Maison individuelle

Maison individuelle avec piscine

Construction d'une maison individuelle de type plain-pied

Décision - Date
26/03/2021
07/04/2021

07/04/2021
07/04/2021
16/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
03/05/2021
03/05/2021
04/05/2021
04/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
10/05/2021
24/05/2021
27/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
09/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
17/06/2021

05/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
05/07/2021
09/07/2021
08/07/2021

08/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
16/11/2021
09/07/2021
12/08/2021
25/10/2021
16/08/2021
16/08/2021
23/08/2021
24/08/2021
02/09/2021
31/08/2021
31/08/2021
08/10/2021
22/09/2021



PC 17155 21 NOO55
PC 17155 21 N0O0O56
PC 17155 21 N0O0O57
PC 17155 21 NO0O58
PC 17155 21 N0O0O59
PC 17155 21 N0O0O60
PC 17155 21 N0OO61
PC 17155 21 N0062
PC 17155 21 N0O0O63
PC 17155 21 N0OO64
PC 17155 21 N0O065
PC 17155 21 NO066
PC 17155 21 N0O067
PC 17155 21 N0O068
PC 17155 21 N0O069
PC 17155 21 N0070
PC 17155 21 N0071
PC 17155 21 N0072
PC 17155 21 N0073
PC 17155 21 N0074
PC 17155 21 N0O0O75

PC 17155 21 N0076
PC 17155 21 N0077

PC 17155 21 N0078

PC 17155 21 N0079

06/08/2021
06/08/2021
13/08/2021
25/08/2021
01/09/2021
03/09/2021
06/09/2021
07/09/2021
15/09/2021
15/09/2021
17/09/2021
04/10/2021
07/10/2021
18/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
02/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
08/11/2021

09/11/2021
16/11/2021

22/11/2021

19/11/2021

LANOUE Grégory
LANOUE Gregory
LION Claude
GENDRILLON Samuel
SCI BRUG
MANARANCHE David
MARC Brigitte
PARELLE Francis
GENTIS Charles-Eric
PARADOT Wilfried
HASSAINE Garry
QUENTIN Steeve
BIENS IMMOBILIERS 17
BAUDOIN Sébastien
SIMON Alain
MOUCHEL Ludovic
FERREIRA Orlando
VOIE Laurent
BOURGEOIS Alexandre
POIROUX Claudie
MAUGOUSSIN Cédric

LE CLOS
BONNO Wilson

Humbert Jean Luc

ARNAULT Philippe

rue du logis

rue du logis (terrain B)

rue de chassagne

chemin de la Tignolle

26 RUE DE LA GARE

3 RUE DES SAUNIERS

36 rue de coudras

20 rue de la Granderie

rue de Beauregard - lotn°5

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Extension d'un cabinet médical

Construction d'un garage - Extension de la construction existante - mur de cl6ture
Maison individuelle

Construction d'un garage, d'un atelier et préau

Trois maisons individuelles d'habitation de plain-pied avec garage intégré.

1 rue du Trézat - lotissement les coteau de la seudre lot 54 Maison individuelle résidence secondaire

20 rue du Trézat - lotissement les coteaux de la seudre
chemin de la Tignolle

15 rue des Albaudes

3 rue Emile lestrille

chemin de la tignolle

rue de Beauregard

3ter rue Emile Lestrille

4 route de l'isle

18 rue du Trézat - lot. les coteaux de la seudre

1 rue des Albaudes - lotissement les coteaux de la seudre
chemin vert - chemin de la Tignolle

CLOS DE LA PORTE
LA TIGNOLLE

2 Chemin du Maine Videau

8 RUE DU MAINE PLANTY

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle

Maison individuelle avec garage

Maison individuelle avec garage

Maison individuelle

Maison individuelle

Construction d'un garage

Maison individuelle

Maison individuelle

Construction d'une maison individuelle - construction d'une piscine

Permis de construire en cours n° 01715516N0024 accordé le 19/04/2016. Une partie des
travaux est achevée et une autre partie des travaux n'est pas achevée. Vente de la partie
achevée en divisant le terrain.

Maison individuelle avec garage et cl6tures.

1 - Réalisation d'un garage indépendant 2 véhicules de 30.64m2, construction en
parpaings, enduit gratté fin blanc cassé, couverture de 2 pentes 30% sans débords de
toit, gouttieres et menuiseries Ral 7016 (gris). L'ensemble sera en harmonie avec
I'habitation existante. Les eaux pluviales seront raccordées sur le réseau pluvial existant
de la maison et conservées sur la parcelles.

2 - Réalisation d'une cloture magonnée enduite idem habitation d'une hauteur moyenne
de 1.50 ml par rapport a I'axe u Chemin du Maine Videau, comprenant un portail
coulissanten alu Ral 7016 de 1.50ml permettant I'accés au terrain.

3 - Réalisation d'une cloture en panneau semi rigide Ral 7016 de 1.50ml le long de la Rue
du Paradis.

4 - Modification de la fagade EST de la construction par transformation de la porte de
garage en baie coulissante et rectification des couleurs des menuiseries en Ral 7016 (gris)
au lieu de blanc déposé lors du permis initial.

Aucune modifications sur les réseaux concessionnaires.

Démolition de la véranda

Extension de la maison individuelle

24/09/2021
24/09/2021
01/10/2021
12/10/2021
16/11/2021
19/11/2021

04/11/2021
04/11/2021



