Dossier	Date de dépôt	Demandeur - Identité	Adresse du terrain	Description du projet	Décision - Date
PC 17155 21 N0010	11/02/2021	WURSTHORN Didier	chemin de la tignolle	Maison individuelle	26/03/2021
PC 17155 21 N0011	11/02/2021	AFLIHAOU Samir	FIEF DU TREZAT	Maison individuelle	07/04/2021
PC 17155 21 N0011 M01	08/09/2021	AFLIHAOU Samir	rue du trézat	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0012	11/02/2021	CHATEAU DES TOURELLES	66 RTE DE L ISLE	Maison individuelle	07/04/2021
PC 17155 21 N0013	15/02/2021	ROCHÉ Yannick	allée des Primevères - rue de la Matte à la Canette	Maison individuelle, d'un abri de jardin et une clôture	07/04/2021
PC 17155 21 N0014	25/02/2021	LUQUÉ Frédéric	chemin de la Tignolle	Maison individuelle, Edification d'une clôture	16/04/2021
PC 17155 21 N0015	01/03/2021	LE ROUX Gilles	chemin de la Tignolle	Maison individuelle	27/04/2021
PC 17155 21 N0016	03/03/2021	DA SILVA MENDES Dorian	8 rue du Maine Auret - lotissement Les pins de l'ile	Maison individuelle	27/04/2021
PC 17155 21 N0017	08/03/2021	NIORT Eric	58 B RTE DE L ISLE	Construction de deux préaux	03/05/2021
PC 17155 21 N0018	10/03/2021	VOISIN Ludovic	9 rue du trézat	Maison individuelle avec clôtures	03/05/2021
PC 17155 21 N0019	11/03/2021	LECOMTE JULIEN	8 rue des coteaux de la seudre	Construction d'un garage et auvent + portail	04/05/2021
PC 17155 21 N0020	11/03/2021	MIZIOLEK Clément	4 rue du maine auret - lotissement les pins de l'ile	Maison individuelle	04/05/2021
PC 17155 21 N0021	15/03/2021	BIOU Ludivine	rue de paradis	Construction d'une maison d'habitation de style contemporain + clôture et portail	07/05/2021
PC 17155 21 N0022	19/03/2021	JAULIN Vincent	4 quater rue des Brandes	Construction d'une maison individuelle+garage et auvent	07/05/2021
PC 17155 21 N0023	22/03/2021	DE SAINTE MARESVILLE Sophie	Fief de la Bataille	Maison individuelle	07/05/2021
PC 17155 21 N0024	24/03/2021	ROCHEREAU Wendy	3 rue du Maine Auret - lotissement les pins de l'ile	Maison individuelle	10/05/2021
PC 17155 21 N0025	26/03/2021	MARTIN Romain	32 RUE DES NIELS	Maison individuelle	24/05/2021
	26/03/2021	PLUSCH Alain	rue Berthommé St André	Deux maisons individuelles	27/05/2021
	30/03/2021	ALTMAYER Martine	rue de chassagne	Maison individuelle -un garage	25/05/2021
	02/04/2021	ARRIVE HERVE	avenue de la picauderie	Transformation d'un atelier en maison d'habitation	25/05/2021
	09/04/2021	DUCHENE MARIE-ALINE	8 ALL DES ACACIAS	Maison individuelle avec clôture	09/06/2021
	13/04/2021	ROCHEREAU Pascal	1 rue du maine auret - lotissement les pins de l'ile	Maison individuelle	11/06/2021
	13/04/2021	BERTOUX JEAN CHARLES	83 RTE DE L ISLE	Création d'un studio accolé à l'existant - création d'une entrée sur existant	11/06/2021
	22/04/2021	NALDJIAN Carole	rue Emile Lestrille	Maison individuelle	17/06/2021
	04/11/2021	NALDJIAN Carole	rue Emile Lestrille	Maison individuelle	05/07/2024
	26/04/2021	THIEBAUT Hervé	avenue de la Picauderie	construction d'une maison individuelle et d'une piscine	05/07/2021
	03/05/2021	BERTIN Yann	24 rue du trézat	Maison individuelle Maison individuelle	01/07/2021
	04/05/2021	FOURREAU Guillaume BREUIL Julien	20 rue du trézat LOT L'OREE DU BOIS - lot n° 13	Maison individuelle Maison individuelle	01/07/2021
	07/05/2021 12/05/2021	MOUROUX Louis	rue du Maine SImon	Maison individuelle	05/07/2021 09/07/2021
	14/05/2021	SOLLIER François	FIEF DU TREZAT	Maison individuelle	08/07/2021
FC 17133 21 N0038	14/03/2021	SOLLIEN I Taliçõis	TIEL DO TREZAT	Construction traditionnelle à toiture terrasse non accessible.	00/07/2021
				Terrasse nord bois ton naturel, escalier ton naturel. Clôture	
				Portail coulissant et portillon	
PC 17155 21 N0039	18/05/2021	MONTRON Ludovic	rue des Albaudes	Pose de panneaux grillagés	08/07/2021
	19/05/2021	BERIOT Damien	rue des Plantes du Moulin - lotissement Les Pins de l'Ile		09/07/2021
	20/05/2021	ROUSSEL Stéphane	4 chemin de la Tignolle	Construction d'un maison de plain-pied	09/07/2021
	27/05/2021	SCI COUSTENOBLE	GRANDES ROCHES BEGAUDS	Construction d'un batiment ostréicole	16/11/2021
	31/05/2021	ROBBIANO Robert	rue des Brandes	Construction d'une maison individuelle, Edification de clôture	09/07/2021
PC 17155 21 N0044	15/06/2021	BIHNER Grégoire	26 rue des coudras	Maison individuelle	12/08/2021
PC 17155 21 N0045	18/06/2021	DE BROQUA MARIE JOELLE	20 rue Berthommé st andré	Construction d'un atelier	25/10/2021
PC 17155 21 N0046	21/06/2021	DELAFAYE Fabrice	23 rue du trézat	Maison individuelle	16/08/2021
PC 17155 21 N0047	21/06/2021	ALVAREZ Xavier	rue de Beauregard	Consruction d'une maison individuelle et réalisation d'une piscine	16/08/2021
PC 17155 21 N0048	28/06/2021	FAISSEAU CHARLY	14B rue des Brandes	Construction d'un garage et grenier. Modification de façade	23/08/2021
PC 17155 21 N0049	29/06/2021	HUMBERT Gaëlle	rue de la pirouette	construction d'une maison individuelle	24/08/2021
PC 17155 21 N0050	30/06/2021	LOUIS Eric	rue de Beauregard	Construction d'une maison d'habitation de type T6 en plain pied avec piscine	02/09/2021
PC 17155 21 N0051	08/07/2021	LENOIR Gérard	chemin de la tignolle	Maison individuelle	31/08/2021
	16/07/2021	DAVID Frédéric	chemin de la tignolle-chemin du bas d'anville	Maison individuelle avec piscine	31/08/2021
	19/07/2021	MOUCHEL Ludovic	rue de Beauregard	Construction d'une maison individuelle de type plain-pied	08/10/2021
PC 17155 21 N0054	02/08/2021	LOCATELLI Franck	Lotissement Les Coteaux de la Seudre Lot 42		22/09/2021

PC 17155 21 N0055	06/08/2021	LANOUE Grégory	rue du logis	Maison individuelle	24/09/2021
PC 17155 21 N0056	06/08/2021	LANOUE Gregory	rue du logis (terrain B)	Maison individuelle	24/09/2021
PC 17155 21 N0057	13/08/2021	LION Claude	rue de chassagne	Maison individuelle	01/10/2021
PC 17155 21 N0058	25/08/2021	GENDRILLON Samuel	chemin de la Tignolle	Maison individuelle	12/10/2021
PC 17155 21 N0059	01/09/2021	SCI BRUG	26 RUE DE LA GARE	Extension d'un cabinet médical	16/11/2021
PC 17155 21 N0060	03/09/2021	MANARANCHE David	3 RUE DES SAUNIERS	Construction d'un garage - Extension de la construction existante - mur de clôture	19/11/2021
PC 17155 21 N0061	06/09/2021	MARC Brigitte	36 rue de coudras	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0062	07/09/2021	PARELLE Francis	20 rue de la Granderie	Construction d'un garage, d'un atelier et préau	
PC 17155 21 N0063	15/09/2021	GENTIS Charles-Eric	rue de Beauregard - lot n° 5	Trois maisons individuelles d'habitation de plain-pied avec garage intégré.	
PC 17155 21 N0064	15/09/2021	PARADOT Wilfried	1 rue du Trézat - lotissement les coteau de la seudre lot 5	4 Maison individuelle résidence secondaire	04/11/2021
PC 17155 21 N0065	17/09/2021	HASSAINE Garry	20 rue du Trézat - lotissement les coteaux de la seudre	Maison individuelle	04/11/2021
PC 17155 21 N0066	04/10/2021	QUENTIN Steeve	chemin de la Tignolle	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0067	07/10/2021	BIENS IMMOBILIERS 17	15 rue des Albaudes	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0068	18/10/2021	BAUDOIN Sébastien	3 rue Emile lestrille	Maison individuelle avec garage	
PC 17155 21 N0069	21/10/2021	SIMON Alain	chemin de la tignolle	Maison individuelle avec garage	
PC 17155 21 N0070	22/10/2021	MOUCHEL Ludovic	rue de Beauregard	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0071	22/10/2021	FERREIRA Orlando	3ter rue Emile Lestrille	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0072	02/11/2021	VOIE Laurent	4 route de l'isle	Construction d'un garage	
PC 17155 21 N0073	04/11/2021	BOURGEOIS Alexandre	18 rue du Trézat - lot. les coteaux de la seudre	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0074	04/11/2021	POIROUX Claudie	1 rue des Albaudes - lotissement les coteaux de la seudre	Maison individuelle	
PC 17155 21 N0075	08/11/2021	MAUGOUSSIN Cédric	chemin vert - chemin de la Tignolle	Construction d'une maison individuelle - construction d'une piscine	
				Permis de construire en cours n° 01715516N0024 accordé le 19/04/2016. Une partie des	
				travaux est achevée et une autre partie des travaux n'est pas achevée. Vente de la partie	
PC 17155 21 N0076	09/11/2021	LE CLOS	CLOS DE LA PORTE	achevée en divisant le terrain.	
PC 17155 21 N0077	16/11/2021	BONNO Wilson	LA TIGNOLLE	Maison individuelle avec garage et clôtures.	
				1 - Réalisation d'un garage indépendant 2 véhicules de 30.64m2, construction en	
				parpaings, enduit gratté fin blanc cassé, couverture de 2 pentes 30% sans débords de	
				toit, gouttières et menuiseries Ral 7016 (gris). L'ensemble sera en harmonie avec	
				l'habitation existante. Les eaux pluviales seront raccordées sur le réseau pluvial existant	
				de la maison et conservées sur la parcelles.	
				2 - Réalisation d'une clôture maçonnée enduite idem habitation d'une hauteur moyenne	
				de 1.50 ml par rapport à l'axe u Chemin du Maine Videau, comprenant un portail	
				coulissanten alu Ral 7016 de 1.50ml permettant l'accès au terrain.	
				3 - Réalisation d'une clôture en panneau semi rigide Ral 7016 de 1.50ml le long de la Rue	
				du Paradis.	
				4 - Modification de la façade EST de la construction par transformation de la porte de	
				garage en baie coulissante et rectification des couleurs des menuiseries en Ral 7016 (gris)	
				au lieu de blanc déposé lors du permis initial.	
PC 17155 21 N0078	22/11/2021	Humbert Jean Luc	2 Chemin du Maine Videau	Aucune modifications sur les réseaux concessionnaires.	
				Démolition de la véranda	
PC 17155 21 N0079	19/11/2021	ARNAULT Philippe	8 RUE DU MAINE PLANTY	Extension de la maison individuelle	